29.7.1511 - ... domus Sapienciae per dictum Cardinalem fundari cepta in pertinentiis Nidi in Vico Solis et 
Lunae iuxta bona dom. ducis Adriae, Berardini de Cioffo, heredum Angeli de la Lama, Berardini de 
Francho, viam publicam ... (ASNa, Not. N. d'Afeltro; Bolvito, Var. rerum, vol.IV p.127; Colombo, in Nap. Nob. 
X 1901, p.146).* 
- … prothocollis quondam notarii Nicolai de Afelatro de Neapoli existentibus in Archivio Sancte Marie 
Annunciate de Neapoli instrumentum olim confectum predictum quondam notarium Nicolaum sub die 29 iulii 
1511. Sententie arbitralis promulgate per excellentem quondam dominum Ioannem Thomasium Carrafam 
comitem Magdaloni in eius domibus sitis in platea Nidi civitatis Neapolis de et supra divisione facienda 
bonorum hereditariorum quondam reverendissimi cardinalis Oliverii Carrafe mortui in anno 1509 inter 
reverendissimi Vincentium Carrafam archiepiscopum neapolitanum ac comitem Ayrole, et comitem Ruborum 
et alios de domo Carrafa; et inter cetera bona nominata et divisa in dicta sententia arbitrali in vulgari 
sermone promulgata; dividitur inter eos domus Sapiencie per dictum dominum cardinalem fundari cepta in 
pertinentiis Nidi in Vico Solis et Lune iuxta bona illustris domini ducis Hadrie, Berardini de Cioffo, 
heredum Angeli de la Lama, Berardini de Francho, viam publicam … (Bolvito, Variarum rerum; Feniello, 
Cartulari ..., 1998 p.129).* 

15.9.1514 - Giovanni Mormanno fa il disegno di alcune decorazioni in pietra piperno per le case di Matteo 
Acquaviva: "... vir michael francus de neapoli pipernerius sponte coram nobis sicut ad conventionem devenit 
cum magnifico domino marco de afelatro de neapoli stipulante nomine et pro parte Ill. domini Andree mathei 
aquavivo de aragonia ducis Adrie promisit facere et laborare arcus tres de piperno et duas columnas 
sanas et duas spezatas cum archetrave frise et cornezuni de piperno bono ... in domibus dicti domini 
ducis sitis ad porta donnurso civitatis neapolis secundum designum fattum per Joannem de morimanno 
..." (ASNa, Not. Cesare Malfitano, 1514-15, p.14; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.185).* 
- Donadio Giovanni … 15 Settembre 1514. Fa iI disegno di alcune decorazioni in pietra piperno per le case 
di messer Matteo Acquaviva, da eseguirsi dallo stesso artefice di Franco detto innanzi (Filangieri, 
Documenti ..., V 1891 p.170).* 
- Franco (di) Michele … 15 Settembre 1514. Esegue alcuni fregi, come cornici ed altro, alle case del 
suddetto Duca di Atri, giusta i disegni di Giovanni Mormanno (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.233).*